2019 年 7 月 8 日
各位

株式会社ノザワ

当社埼玉工場での火災による被災設備の本格稼働に関するお知らせ

 2019 年 5 月 10 日午後 8 時 50 分頃、当社埼玉工場にて発生した火災の続報についてお知

らせいたします。工場近隣周辺にお住まいの方をはじめとする関係者の皆様には、大変な

ご心配とご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。
2019 年 7 月 8 日（月）午前 9 時現在の状況について、下記の通りお知らせいたします。

１．被災設備の本格稼働について

7 月 7 日（日）より被災した 1 号機オートクレーブ及び冷却工程の製造設備の本格稼働

を開始し、設備が正常に稼働することを確認いたしました。又、公的機関による品質

確認も行っております。これに伴い、押出成形セメント板「アスロック」の供給能力

は火災前の状態に戻りました。

２．納入先のお客様への対応について
  引き続き当社販売工事店を通じて順次納期のご連絡をいたします。

３．本件に関するお問い合わせ先
  お客様サポートセンター ℡：0120-952-774
    受付時間：9:30～17:00 （土・日・祝日を除く）

以上